Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 50 «Незабудка»

муниципального образования город Новороссийск

от 09.01.2020 г.

ПРИКАЗ

г. Новороссийск
№ 36-А

О создании психолого -педагогического консилиума.

В целях совершенствования коррекционно-педагогической и психологической
помощи детям с проблемами в речевом и психофизиологическом развитии,
руководствуясь Распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации
от 09.09.2019 года № Р-93 «Об утверждении примерного положения о Психолого-
педагогическом консилиуме образовательной организации»
Приказываю
1. Создать ПП консилиум в составе:

• Чубукова Н.А., заведующая;
• Музыченко Е.Н., старший воспитатель;
• Молоканова JI.B., учитель-логопед;
• Алексюк JI.B., учитель-логопед;
• Костромина О.М., учитель-логопед;
• Савченко С.В., учитель-дефектолог

2. Назначить председателем Психолого-педагогического консилиума Музыченко
Елену Николаевну, старшего воспитателя;

3. Вменить в обязанности старшему воспитателю Музыченко Е.Н.:
• Организацию работы консилиума,
• Ведение отчетной документации.

4. Место проведения консилиума - МБДОУ детский сад № 50, г.Новороссийск,
ул. Герцена 19.

5. Контроль за исполнением приказа.^ШгЙйй&ШЬобой
ХоМх

Заведующая

С приказом ознакомлены

«шудха
4 W J У <.<Г .. . /чЗу чо̂  -'' У

/Со

С Ш к а я ^ (A. IS J

Чубукова Н.А.